
 

 

AZIENDA TERRITORIALE EDILIZIA RESIDENZIALE 

MATERA 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

            

      
        

L’anno duemilaventi il giorno quattro del mese di febbraio, il dott. Francesco D’Onofrio, 

Dirigente dell’Ufficio Amministrativo dell’Azienda, ha adottato la seguente: 
 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 0037/2020 del 04/02/2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: Impegno e liquidazione Avviso di addebito – INPS -  n. 36720190001149429000. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Visto di copertura finanziaria favorevole dell’U.O. Bilancio, Dr. Domenico De Astis 

____________________________ 
 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la relazione del Responsabile del Procedimento che di seguito si riporta: 

 

- In data 03.01.2020 veniva notificato a mezzo PEC Avviso di addebito INPS n. 

36720190001149429000, Ns prot. n. 000065 del 03.01.2020; 

- Con tale avviso di addebito l’Inps notificava di aver proceduto al controllo della 

posizione contributiva dell’ATER di Matera in particolare della “Gestione aziende con 

lavoratori dipendenti” relativamente all’emissione da 12/2014 a 12/2014;  

- che l’importo totale, comprensivo delle spese di notifica e degli oneri di riscossione, è 

di € 534,65; 

- che l’avviso di addebito n. 36720190001149429000 costituisce titolo esecutivo ai 

sensi dell’art. 30, comma 1 del DL n. 78/2010 convertito con modificazioni in Legge 

n. 122/2010, ha valore di intimazione ad adempiere l’obbligo di pagamento degli 

importi in esso indicati all’Agente della Riscossione Agenzia delle Entrate – 

Riscossione entro il termine di 60 giorni dalla notifica. 

 

 

Matera, lì 03/02/2020.     Il Responsabile del Procedimento 

             D.ssa Vincenza FERRARA 

 

 

 

RILEVATO di dover versare la somma di € 534,65, come da avviso di addebito INPS n. 

36720190001149429000, entro il termine di 60 giorni dalla notifica; 

 

VISTO la deliberazione dell’A.U. n. 1 del 03/01/2020 di autorizzazione dell’esercizio 

provvisorio ai sensi dell’art. 6 del Regolamento di Amministrazione e Contabilità; 

 

VISTO il Bilancio Previsionale 2019 approvato con delibera dell’Amministratore Unico n. 

111 del 31 dicembre 2018 e approvato dalla Regione Basilicata con deliberazione n.873 del 

04.03.2019; 

 

VISTO il Bilancio di Previsione 2020, in fase di predisposizione; 

 

DATO ATTO che la spesa oggetto della presente determinazione non è frazionabile in 

dodicesimi; 

  

ACCERTATO che l’onere economico trova capienza, ai sensi dell’art. 6 del Regolamento di 

Amministrazione e Contabilità dell’Azienda in esercizio provvisorio, sul cap. n. 10201.004 

“Contributi assistenziali e previdenziali”, che presenta la necessaria disponibilità; 

 

VERIFICATA la regolarità contabile del presente atto; 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 



2. di impegnare la somma complessiva di € 534,65 di cui all’avviso di addebito n. 

36720190001149429000 sul cap. 10201.004 “Contributi assistenziali e previdenziali” 

sulla base di 1/12 degli stanziamenti previsti nell’ultimo bilancio approvato; 

 

3. di liquidare la somma di € 534,65 per mezzo del relativo bollettino RAV- Cod. 

081010587474839659, intestato all’Agenzia delle Entrate – Riscossione – Matera; 

  

4. di ordinare agli uffici gli adempimenti di loro competenza; 
 

5. di dichiarare la presente determinazione immediatamente esecutiva. 

 

 

 

Il Dirigente 

Dott. Francesco D’Onofrio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

La presente determinazione dirigenziale n. 0037/2020 è stata affissa all’albo pretorio on-line 

del sito web dell’A.T.E.R. (www.atermatera.it) dal 04/02/2020 al __________________ per 

rimanere pubblicata per giorni 15 (quindici)     

 

Matera, _________________  

 

 

 

Il Funzionario Responsabile degli Affari Generali 

(dott. Francesco Zunino) 

 

 

 

 

 

http://www.atermatera.it/

